Montispessulani humiliter supplicassent dicto domino nostro regi apud Majoricas quod 

ipse dominus noster rex per sui misericordia et precate dignaretur providere indempnitati 

dictorum delatorum qui vexabitur super hoc multis laboribus et expensis ipse quod 

dominux rex supplicationi dictorum consulum (…) scripsisset nobili viro domino 
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Berengario de Vineto, militi, locumtenenti illustri domini regis Majorica et in 

Montepessulano et eius baronia per suas licteras in hec verba. 

Jacobus dei gratia rex Majoricarum, comes Rossilionis et Ceritari, ac dominus 

Montispessulani, dilecti et fideli nostro locumtenenti Montispessulani et baroni 

Homelladesi, salutem et dilectionem. Intellectis eis quis nobis scripsistis supra controversia 

exortadudum inter gentes nostras ex parte una et consulas maris qui tunc erant ac 

Guilhelmum Cesane de Montepessulano ex altera, ad missaque benigne supplicatione per 

fideles nostros consules Montispessulani noverit nobis facta mandamus vobis quathenus 

condempnationem et quemque alia ad nos pervenui posset (…) quod illi imponatur finis 

perpetuus revoctatis vobis emminde comittius vices nostras. Datum in curiam 

Majoricarum, ydus octobris, anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo.  

Tandem existentibus die hodierna preffatibus Petro de La Gautru, Guilhelmo Barrali, 

Johanne Alammani, olim consulum maris et Guilhelmo Cesane ordeario in presentia  dicti 

domini locumtenentis et petentibus supplicationibus contentam dictis literris regiis per 

dictum dominum locumtenentem effectui mancipari de dictus locumtenente volens 

contentis in dictis literris regiis lybedum dictam condempnationem dictorum queque alia 

que ad dictum domini pervenit possent esse dicta controversia scienter et constate totaliter 

remisit et eos inde et eorum bona quittavit et absoluit juxta dictarum literarum dicti domini 

regis continentis et tenore inde (…) remissionem et absolutionem fecit vice nomine dicti 

domini nostri regis et excomissere sibi per specialiter facta et in dicta litera regia 

expressata.  

Deinde supranominati Petrus de La Gautru, et eius consocies et Guilhelmus de Cesane 

pretestati fuerunt et dixerunt quod predicta facta sunt et remissa ad primissus et licentia 

super illustri dimini regis Francie, prout dixerunt apperet per quandam patentem litteram 

regiam luce inspecta cujus tenor talis est :  

Philippus gracia francorum rex. Universis presentes litteras inspectum salutem. Notum